
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato

Reg. Finanze N. h) 0/;.1(}1f2-/7f:>{k
Reg. Gen. Determine N. ~~g 03 DIC. lOlr

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali periodo luglio-agosto 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.2.2011 che nomina economo comunale il
dipendente Rag. Mancuso Giuseppe;

Visto l'impegno di spesa di € 4.000,00 assunto dallo scrivente in data 25/11/2014 giusta
determinazione n. 728/37

Visto il "Rendiconto delle spese economali - periodo luglio-agosto 2014" ammontante ad €
3.996,99 presentato dall'economo in data odierna ed allegato alla presente per fame parte
integrante;

Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Approvare il Rendiconto delle spese economali presentato dall'economo comunale Rag. Mancuso
ed ammontante a complessivi € 3.996,99 a fronte dell'impegno di € 4.000,00 assunto in data
25/11/2014 giusta determinazione n. 728/37;

Emettere a favore dell'economo un mandato di pagamento di € 3.996,99 pari alla spesa sostenuta
e come sopra rendi contata;

Nicola)

ILE DEL SETTORE

(Do



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

PAGAMENTI EFFETTUATI SERV.ECONOMATO - bimestre LUGLIO-AGOSTO 2014
DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE USCITE

Pezza giustificativà
Tipo Num. Data

74,93 Addebito autom. Sul c/c economa le
84,50 N.T. A7318651090-10
49,29 N.T. A7318651091-11
424,19 Bonifico 1101141840123991
272,50 Bonifico 1101141840128496
179,34 Bonifico 1201141840132752
66,55 Bonifico 1101141840130555
433,34 Bonifico 1101141840126084
525,01 Bonifico 1101141840134316
331,30 Contante a mezzo La Porta Carmela
20,00 Bonifico 1101141910243568
135,42 Bonifico 1101141990132882
604,21 Bonifico 1101141990135521
120,00 Bonifico 1101142250198756
23,95 Bonifico 1101142450206228
12,79 Bonifico 1101142250218390
536,13 Bonifico 1101142450244925
31,12 Bonifico 1101142450065793
72,42 Addebito automatico sul c/c economale

3.996,99€€

Imp. Di bollo e compe1. Tenuta conto economale al 30/6/2014
Cerro Pasquale Fatt. 25 del 26/6/2014
Lux color snc Dattero Eugenio & C. Fatt. 330+347+358 del giugno/2014
Myo srl Fat1. 140008373 del 28/3/2014
C.R.E.SOFT snc di Catalfo Gaetano Fatt. 45 del 29/5/2014
Nasta & C. SpA Fatt. 5979 del 7/4/2014 ma1. Pulizia
Digitai Tech srl Fatt. 48/2014 del 17/6
AR Office Supplies Fat1. 318 del 24/4/2014
Toner Service Fatt. 73+74+75 del 25/6/2014
Versamento ccp per carte d'identità Servo Demografico
Jesus snc di Barbagallo & Lo Gioco Fatt. 51 del 31/5/2014
Sinatra Lights di G.Sinatra Fat1. 15 del 28/5/2014
Sisters srl Fatt. 4225 e 4226 del 31/3/2014
Maggioli SpA Fatt. 5959755 del 30/4/2014 I
USB srl Fatt. 1/3014 del 6/8/2014
Versamento diritti di notifica Città di Enna Pro1.20712 del 17/6 e Pro1.21887 del 26/6/2014
Errebian SpA Fatt. 532198 e 532199 del 19/5/2014
ARUBA S.p.A. Rinnovo dominio sagradellepesche
Competenze di liquidazione (€ 47,22) e imposta di bollo (€ 25,20)

03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
03/07/14
09/07/14
10/07/14
18/07/14
18/07/14
13/08/14
13/08/14
13/08/14
13/08/14
02/09/14
01/10/14

Leonforte,


	00000001
	00000002

